UBND HUYỆN BÙ GIA MẬP

VĂN PHÒNG HĐND-UBND

         Số:            /TB-VP

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

            Bù Gia Mập, ngày        tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Lịch trực Tết Âm lịch năm 2024

Căn cứ Thông báo số 18/TB-UBND ngày 16/01/2024 của UBND huyện về

việc Treo cờ Tổ quốc và nghỉ Tết Âm lịch năm 2024;

  Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo lịch trực của lãnh đạo HĐND,

UBND và phân công cán bộ, công chức Văn phòng HĐND và UBND huyện trực như

sau:

1. Lịch trực:

- Có danh sách kèm theo

- Số điện thoại liên hệ: 06513.727677; Số Fax: 06513.727728.

2. Yêu cầu ca trực:

Tiếp nhận văn bản đến, kiểm tra nội dung, chuyển cho các cơ quan có liên

quan để xử lý (nếu là văn bản hỏa tốc, khẩn thì báo cáo lãnh đạo UBND huyện để

xin ý kiến xử lý kịp thời).

Tổng hợp báo cáo tình hình trước, trong và sau lễ theo quy định.

Đối với lái xe: Phục vụ theo yêu cầu của lãnh đạo HĐND và UBND huyện

và lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện.

 3. Bộ phận Kế toán có trách nhiệm giải quyết chế độ cho lãnh đạo, công

chức, nhân viên trực theo quy định.

 4. Đề nghị các cơ quan, đơn vị và UBND các xã kịp thời báo cáo các vấn đề

phát sinh trong dịp lễ để Văn phòng HĐND và UBND huyện tham mưu cấp có

thẩm quyền chỉ đạo, giải quyết theo quy định.

 Văn phòng HĐND và UBND huyện thông báo đến các phòng, ban, ngành

huyện, UBND các xã biết, phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT.UBND huyện;

- Các cơ quan, ban, ngành huyện;

- UBND các xã;

- LĐVP, CVVP, các bộ phận VP;

- Lưu: VT

      CHÁNH VĂN PHÒNG

DANH SÁCH

Lịch trực Tết Âm lịch năm 2024

Kèm theo Thông báo số      /TB-VP ngày     tháng       năm 2024

Ngày trực Lãnh đạo

UBND huyện

Lãnh đạo VP

HĐND-UBND

Chuyên viên Lái xe Bảo vệ Tạp vụ

08/02/2024

(nhằm ngày

29 tháng

chạp)

Đ/c Nguyễn Xuân

Hoan

Phạm Văn Tuấn Phạm Quang

Khẩn

Nguyễn Thị

Thu Hồng

Quách

Cao

Khánh

Đ/c Hà

Đ/c Việt

Đ/c Hải

Đ/c Tới

Đ/c Phút

Đ/c Trang

Đ/c Tuyệt

09/02/2024

(nhằm ngày

30 tháng

chạp)

Đ/c Đoàn Văn Thảo

Đ/c Tạ Hồng Quảng

Vũ Văn Kết Tống Thị

Thanh

Tạ Quang

Đông

Nguyễn Hữu

Thiết

Đặng Văn

Cường

Đ/c Hà

Đ/c Việt

Đ/c Hải

Đ/c Tới

Đ/c Phút

Đ/c Trang

Đ/c Tuyệt

10/02/2024

(nhằm ngày

mùng 01 tết)

Đ/c Đoàn Văn Thảo

Vũ Văn Kết Phạm Quang

Khẩn

Nguyễn Thị

Thu Hồng

Mai Minh

Đức

Đ/c Hà

Đ/c Việt

Đ/c Hải

Đ/c Tới

Đ/c Phút

Đ/c Trang

Đ/c Tuyệt

11/02/2024

(nhằm ngày

mùng 02 tết)

Đ/c Nguyễn Xuân

Hoan

Phạm Văn Tuấn Phạm Yến

Ngọc

Quách

Cao

Khánh

Đ/c Hà

Đ/c Việt

Đ/c Hải

Đ/c Tới

Đ/c Phút

Đ/c Trang

Đ/c Tuyệt

12/02/2024

(nhằm ngày

mùng 03 tết)

Đ/c Phạm Hồng Khanh

Nguyễn Văn

Tuyến

Nguyễn Thị

Bích Hà

Nguyễn

Phi Hùng

Đ/c Hà

Đ/c Việt

Đ/c Hải

Đ/c Tới

Đ/c Phút

Đ/c Trang

Đ/c Tuyệt

 3

Ngày trực Lãnh đạo

UBND huyện

Lãnh đạo VP

HĐND-UBND

Chuyên viên Lái xe Bảo vệ Tạp vụ

13/02/2024

(nhằm ngày

mùng 04 tết)

Đ/c Tạ Hồng Quảng

Phạm Văn Tuấn Nguyễn Thị

Thu Hồng

Đặng Văn

Cường

Đ/c Hà

Đ/c Việt

Đ/c Hải

Đ/c Tới

Đ/c Phút

Đ/c Trang

Đ/c Tuyệt

14/02/2024

(nhằm ngày

mùng 05 tết)

Đ/c Phạm Hồng Khanh

Nguyễn Văn

Cường

Vũ Văn Kết

Phạm Yến

Ngọc

Nguyễn Hữu

Thiết

Tống Thị

Thanh

Nguyễn

Phi Hùng

Đ/c Hà

Đ/c Việt

Đ/c Hải

Đ/c Tới

Đ/c Phút

Đ/c Trang

Đ/c Tuyệt

Ghi chú:

* Các đồng chí trực theo giờ hành chính từ 07 giờ 30 phút đến 17 giờ 30 phút cùng ngày. Riêng đ/c bảo vệ trực 24/24 giờ

tại cơ quan.

* Tất cả cán bộ, công chức, viên chức, người lao động Văn phòng HĐND&UBND huyện có mặt tại cơ quan vào lúc 14 giờ 00

phút ngày 09/02/2024 (Nhằm ngày 30 tháng Chạp) để phục vụ công tác chuẩn bị cho Lễ hội giao thừa mừng Đảng, mừng Xuân

Giáp Thìn 2024.

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T15:09:08+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Lê Tất Đạt<letatdat.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T15:27:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T15:27:50+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T15:27:55+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T15:28:03+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T15:28:08+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T15:28:16+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T15:28:22+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-01T15:28:30+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.hbgm@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!